2026年 (令和 8年)2月 24日

の皆様ヘ

ふくやまマラソン実行委員会

会 長  菅 田  博 文

「第44回ふくやまマラソン」の開催に伴う交通規制について (お願い)

初春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素より、「ふくやまマラノン」につきましては多大なるご理解とご協力をいただきまして、厚くお礼中しあ:ザます。

さて、本年も3月 16日 (日 )、 竹ケ端運動公園を発着点として「ふくやまマラソン_|を開催いたします.
′pきましては、 光学区の皆様方には交通規制等により多大なご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を
いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。

1大会 目 2026午 (令和8年)3月 15(日 )

2 主な交通規制の区間及び時間帯

○水呑大橋東詰～小水呑橋東詰、

8:00から12:40(車両通行止め)

<詳細については裏面地図をご覧ください。>

エフピコアリーナふくやま駐車場入日前

〒720-0804福 山市緑町2番2号

福山通運ローズアリーナ (福山市緑町公園屋内競技)内

ふくやまマラソン実行委員会事務局

電言舌:084-982-9919

ヽ 〇ヽ一ヽ▼ンЮヽ一∞

〓∞

「ほ興饉蘇軍盤」∩Ｙヽ銀̈

○∝一寸▼ヽく〇ヾ一ヽ〉＼ヽ〇ヾ一〇 「鸞習檬躙腫・個」―〇 ，
２０ヾ０
一〇

＼〇一〇

＼ＯＱＯＩЮ〓∞

▼？〇〇い※

○寸一Ｎ｝え〇〇一∞　濡掻糎Ｋ〓

●〓、　　■ヾゾ‐

ｒｌａｒ轟マ

○ヾ一”）くヽ〇〇一∞

○ヾ一ＮＴく〇〇一∞　）発樫醸く野僻襲トー「一肛目ｂヽ日

湘眠鰹細褥書と榊師嵌糎＜糊る０
ヽ
０．

国1目

ｏ的一寸す―ゆす一∞　　泄檸Ｃ）悩濡機鰹Ｋ□瞑０晏橋呻園鯉К〓田皿◎

○聡一銀）２ЮＩ∞　　泄檸Ｃ）悩龍園鯉Ｋミ圏根Ｑ粂櫛ｍ園鯉細褥尋⑩

ｏ寸銀̈）ｌｏｏ一∞　　　　　　　　　　　　　　　　　　鰹簡褥「ヽ́○

○ヾ一銀）２ｏＯ一∞　）髄樫□く緊揺鰹ヽ１ヽ一Ｒ口細い日′批罵Ｃｐ榔枷ｍ眠鯉胞橘番⑬後他ｍ桜採＜灘褥◎

○ヾ一銀）―○〇一∞　　泄側Ｃ）髄細ｍ桜鰹Ｋミ田皿゛Ｑ櫛呻掻鰹辮終で́⑩

ｏ）一銀）をЮ▼∞̈　　世樹Ｃｐ桶撻師怒鯉Ｋ□口（゙袋細ｍ掻鯉＜夏日級③

ｏＮ一ヾ▼ぞЮＦ∞　　　　　　　　　　鰹Ｋ□費◎

パ幽直鯛躙刺湖鐵躍一鷹調〕‐ｄ嶺
・ヽ
‐測「「潤Ｎｕ鋼渕ｑ「‐ヽバ覇川ｑ「冽川嘲ｑ鋼‐側

ズ恐剛躍『躙い漏猥』嘱坤『〕「ｑ剛岬Ⅵ「川湘〕畑鳳「「〕、【）殺〔）「澤ｄ▼ ―「ｑ
）
‐〕、Ｏｑ悧川劇向コ〕劇〕‐「「
襴噸園燿Ｋ□興⑬粂卜艘鐵③

ｏ銀一ヾヤ１０）一∝　　　　　降艘蠍哺粂鰹鯉（ヽよ〇

「「一１

摯
卜
…

黎
■
■
喘

よ

轟撃颯一Ｉ一Ａトト
，
冊■Ｖ■寸寸職

‐
■

,ヽ

ヽ

国轟圏

ＯЮ一銀）ζヽЮＦ∞

サ

ヽ
ヽ